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	biuro powiatowe
	nr telefonu
	adres e-mail

	Piotr Mucha
	Bochnia
	14 644 08 52
	piotr.mucha@arimr.gov.pl

	Jakub Tybon
	Brzesko
	14 663 50 81
	JAKUB.TYBON@arimr.gov.pl

	Anna Babiec
	Chrzanów
	32 620 12 70
32 678 59 88
	anna.babiec@arimr.gov.pl

	Tomasz Budyn
	Dąbrowa Tarnowska
	14 642 02 00 
14 644 07 65
	tomasz.budyn@arimr.gov.pl

	Łukasz Wojnarski
	Gorlice
	18 354 60 10
18 355 08 61
	lukasz.wojnarski@arimr.gov.pl

	Jacek Kiciński
	Kraków
	12 629 80 40
12 629 81 67
	Jacek.Kicinski@arimr.gov.pl

	Rafał Woźniak
	Limanowa
	18 333 90 78
18 353 39 64
	Rafal.wozniak2@arimr.gov.pl

	Jan Biesaga
	Miechów
	41 389 01 80
41 388 95 22
	jan.biesaga@arimr.gov.pl

	Krzysztof Figuła
	Myślenice
	12 272 71 40
12 651 00 43
	krzysztof.figula@arimr.gov.pl

	Mikołaj Chmura
	Nowy Sącz
	18 353 38 56
	Mikolaj.Chmura@arimr.gov.pl

	Maciej Tylka
	Nowy Targ
	18 264 04 21 
18 264 04 22
	maciej.tylka@arimr.gov.pl

	Justyna Białaś
	Olkusz
	32 647 48 65
32 678 57 10
	justyna.bialas@arimr.gov.pl

	Agnieszka Piela
	Oświęcim
	33 842 04 93

	agnieszka.piela@arimr.gov.pl

	Grzegorz Pióro
	Proszowice
	12 651 00 00
12 651 00 06
	grzegorz.pioro@arimr.gov.pl

	Artur Kruźlak  
	Sucha Beskidzka
	33 842 77 41
	artur.kruzlak@arimr.gov.pl

	 Paweł Stach
	Tarnów
	14 644 07 45
	pawel.stach@arimr.gov.pl

	Janusz Pawlikowski
	Zakopane
	18 200 00 79
18 353 38 03
	janusz.pawlikowski@arimr.gov.pl

	Beata Pająk
	Wadowice
	33 873 50 00
33 842 77 68 
	beata.pajak@arimr.gov.pl

	Jadwiga Skoczek
	Wieliczka
	12 651 00 92
	jadwiga.skoczek@arimr.gov.pl



